

L.dz. PP/1827/2019

Bogatynia, dnia 02.08.2019

MegaSerwis sp. z o.o.
ul. Zgorzelecka 4
59-920 Bogatynia

tel. +48 75 64 80 421

e-mail: sekretariat@
mega-serwis.com.pl

www.mega-serwis.com.pl

REGON 022055432

NIP 6152042875
Numer BDO:000043692Sąd Rejonowy dla Wrocławia
Fabrycznej we Wrocławiu
IX Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego
KRS: 0000455358Kapitał zakładowy:
2.100.000,00 zł**Adres do korespondencji dla
Lokalizacja Bełchatów****MegaSerwis sp. z o.o.**
Rogowiec
ul. Energetyczna 9
97-400 Bełchatów
skr. poczt. 109
tel. +48 44 735 42 78**Odpowiedź na Pytanie 10-33****Dotyczy: postępowania zakupowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 93/MS/PP/2019 Świadczenie usług medycznych dla MegaSerwis sp. z o.o.**

Zamawiający – MegaSerwis sp. z o.o. z siedzibą w Bogatyni, informuje, iż w postępowaniu wpłynęło od Wykonawcy zapytanie, na które udziela poniższej odpowiedzi:

Pytanie 10: SIWZ, pkt 8.3. Wykonawca prosi o zmianę wskazanego punktu w następujący sposób: „Zamawiający wymaga, aby usługi w zakresie medycyny pracy dla osoby uprawnionej wykonywane były w jednej Placówce Medycznej z zastrzeżeniem pkt. 8.1. powyżej. Wykonawca dopuszcza, w sytuacji konieczności przeprowadzenia dodatkowych badań diagnostycznych zleconych przez lekarza orzecznika, aby były one przeprowadzone w innej placówce medycznej, z zastrzeżeniem że będzie ona zlokalizowana w najbliższej możliwej lokalizacji względem placówki wskazanej w pkt. 8.1.”**Odpowiedź:** Zamawiający dokonał modyfikacji pkt 8.3 SIWZ w zakresie badań wibracyjnych, których wykonanie nie jest możliwe w lokalizacji wymienionej w pkt 8.1.2 SIWZ**Pytanie 11: SIWZ, pkt 11.2.5 i 11.3.2.** Wykonawca prosi o wyjaśnienie znaczenia przytoczonych zapisów. **Odpowiedź:** PROG 00051 *Procedura Ogólna - System Oceny i Kwalifikacji Wykonawców w Grupie Kapitałowej PGE* jest procedurą wewnętrzną określającą cel, sposób i zakres oceny oraz kwalifikacji Wykonawców realizujących zawarte umowy ze Spółkami GK PGE na podstawie której opracowywana jest lista Wykonawców niekwalifikowanych, którzy zostali wykluczeni lub zawieszani z możliwości udziału w postępowaniach zakupowych prowadzonych przez Spółki GK PGE.**Pytanie 12: SIWZ, pkt 22.1.6.** Wykonawca prosi o zmianę wskazanego zapisu w następujący sposób: „Zastrzeżenie: maksymalny czas oczekiwania na badania lub konsultację specjalistyczną nie może być dłuższy niż 14 dni, zakładając, że Pacjent nie przedstawi własnych preferencji dotyczących wizyty (określona placówka, imiennie wskazany lekarz, określona godzina). Złożenie oferty wskazujące dłuższy czas oczekiwania, skutkować będzie jej odrzuceniem jako niezgodnej z SIWZ. Zamawiający nadmienia, iż przywołując nazwę poza cenowego kryterium oceny ofert, tj.: „czas oczekiwania na badania lub konsultację specjalistyczną”, rozumie okres pomiędzy rejestracją, uprawnionego do świadczeń, a badaniem lekarskim czy konsultacją specjalistyczną, w ramach umówionej wizyty lekarskiej.”**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje treść zastrzeżenia w pkt 22.1.6, który otrzymuje brzmienie: maksymalny czas oczekiwania na badania lub konsultację specjalistyczną nie może być dłuższy niż 14 dni, zakładając, że Pacjent nie przedstawi własnych preferencji dotyczących wizyty (określona placówka, imiennie wskazany lekarz, określona godzina). Złożenie oferty wskazujące dłuższy czas oczekiwania, skutkować będzie jej odrzuceniem jako niezgodnej z SIWZ. Zamawiający nadmienia, iż przywołując nazwę poza cenowego kryterium oceny ofert, tj.: „czas oczekiwania na badania lub konsultację specjalistyczną”, rozumie okres pomiędzy rejestracją uprawnionego do świadczeń, a badaniem lekarskim lub konsultacją specjalistyczną, w ramach umówionej wizyty lekarskiej.Zmiany oznaczono **kolorem czerwonym** w załączonej treści dokumentów.**Pytanie 13: Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt I ust 1b.** Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie wskazanego zapisu. Uzasadnienie: Wykonawca realizując przedmiot zamówienia będzie opierał się na zasobach placówek współpracujących z Wykonawcą, które przekazują informację na temat zrealizowanych usług z dwumiesięcznym opóźnieniem. Dopiero po tym okresie Wykonawca jest w stanie zweryfikować, czy umówione badanie okresowe/wstępne/kontrolne faktycznie się odbyły.

MegaSerwis sp. z o.o.
ul. Zgorzelecka 4
59-920 Bogatynia

tel. +48 75 64 80 421

e-mail: sekretariat@
mega-serwis.com.pl

www.mega-serwis.com.pl

REGON 022055432

NIP 6152042875
Numer BDO:000043692

Sąd Rejonowy dla Wrocławia
Fabrycznej we Wrocławiu
IX Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego
KRS: 0000455358

Kapitał zakładowy:
2.100.000,00 zł

Adres do korespondencji dla
Lokalizacja Belchatów

MegaSerwis sp. z o.o.
Rogowiec
ul. Energetyczna 9
97-400 Belchatów
skr. poczt. 109
tel. +48 44 735 42 78

Odpowiedź: Zamawiający w pkt I 1b nie określił wymaganego czasu w jakim Wykonawca powinien zawiadomić Zamawiającego o nie zgłoszeniu się na badania wstępne/ okresowe/kontrolne. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza składanie w/w informacji z dwumiesięcznym opóźnieniem, jednak nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

Pytanie 14: Szczegółowy pis Przedmiotu Zamówienia, pkt I ust1, tabela wiersz „Termin wykonania”. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu w następujący sposób: „Wymagane wykonywanie badań profilaktycznych (wstępnych, okresowych i kontrolnych) w ciągu *maksymalnie trzech dni roboczych* (w przypadku konieczności przeprowadzenia badań psychologicznych *maksymalnie 7 dni roboczych*). Uzasadnienie: W przypadku badań w których niezbędne jest wykonanie badań laboratoryjnych lub badań psychotechnicznych oczekiwany termin realizacji usługi może być za krótki, biorąc pod uwagę lokalizację zamawiającego i dostępność usług na tym terenie.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, pkt I ust1, tabela wiersz „Termin wykonania”.

Pytanie 15: Szczegółowy opis Przedmiotu Zamówienia, pkt I ust 1 Tabela, wiersz „Sposób rozliczenia Usługi”. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w następujący sposób: „Zleceniodawca zobowiązany jest do terminowego uiszczania na rzecz Zleceniobiorcy wynagrodzenia stanowiącego sumę ryczałtowych opłat za udzielanie Pacjentom Świadczeń w ramach wskazanych przez Zleceniodawcę Zakresów (Medycyna pracy i usługi ponadstandardowe). Podstawę do obliczania wynagrodzenia za dany miesiąc stanowi aktualny dla danego miesiąca Wykaz Pacjentów, oraz obowiązujące w danym miesiącu ceny Zakresów. Za badania wstępne z zakresu medycyny pracy wykonane na rzecz osób, które nie zostały zatrudnione u Zleceniodawcy i tym samym nie zostały wymienione w Wykazie pracowników w terminie do trzech miesięcy od dnia wystawienia zaświadczenia, Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy wynagrodzenie na podstawie faktury VAT wystawionej Zleceniodawcy, zgodnie z cenami jednostkowymi netto zawartymi w cenniku świadczeń funkcjonującego u Wykonawcy. Przed wystawieniem faktury Zleceniobiorca prześle Zleceniodawcy pocztą elektroniczną na adres wskazany w pkt....., w sposób umożliwiający zabezpieczenie hasłem, imienny wykaz osób, którym zostały wykonane badania wstępne, zgodnie ze wzorem funkcjonującym u Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów pkt I ust 1 Tabela, wiersz „Sposób rozliczenia Usługi”. Pkt I dotyczy wyłącznie zasad dokonywania rozliczeń za świadczenie usług z zakresu medycyny pracy. Wolą Zamawiającego jest stała miesięczna opłata abonamentowa za każdego uprawnionego. Zasady rozliczeń natomiast z zakresu świadczeń ponadstandardowych reguluje pkt II ust 2 Tabela, wiersz „Sposób rozliczenie usługi”.

Badania wstępne z zakresu medycyny pracy wykonywane na rzecz osób, które nie zostały zatrudnione u Zleceniodawcy i tym samym nie zostały wymienione w Wykazie pracowników w terminie do trzech miesięcy od dnia wystawienia zaświadczenia, winny być wykonywane w ramach abonamentu wynikającego z Umowy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że na przestrzeni ostatnich 24 miesięcy u Zamawiającego wystąpiło 10 takich przypadków.

Pytanie 16: Szczegółowy opis Przedmiotu Zamówienia, pkt I ust 2 Tabela, wiersz „Zlecenie usługi”. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu w następujący sposób: „Zamawiający poinformuje pisemnie Wykonawcę o wyznaczonym terminie posiedzenia komisji/podkomisji, z co najmniej 14 dniowym wyprzedzeniem.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji pkt I ust. 2 Tabela wiersz „Zlecenie usługi” wydłużając termin poinformowania Wykonawcy o posiedzeniu Komisji / Podkomisji BHP z 7 do 14 dni. Odpowiedź w powyższym znajduje się w pliku „Pytania 2 - 9”, odpowiedź na pytanie 2.

Pytanie 17: Szczegółowy opis Przedmiotu Zamówienia, pkt II 1a. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu w następujący sposób: „nielimitowany dostęp do wizyt i leczenia przez lekarzy specjalistów, o których mowa w pkt. 2), w dni powszednie, bez uprzedniej wizyty u lekarza pierwszego kontaktu (bez skierowania), za pośrednictwem *infolinii Wykonawcy lub poprzez kanały zdalne (konto pacjenta, chat, formularz internetowy)* .

MegaSerwis sp. z o. o.
ul. Zgorzelecka 4
59-920 Bogatynia

tel. +48 75 64 80 421

e-mail: sekretariat@
mega-serwis.com.pl

www.mega-serwis.com.pl

REGON 022055432

NIP 6152042875
Numer BDO:000043692

Sąd Rejonowy dla Wrocławia
Fabrycznej we Wrocławiu
IX Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego
KRS: 0000455358

Kapitał zakładowy:
2.100.000,00 zł

Adres do korespondencji dla
Lokalizacja Belchatów

MegaSerwis sp. z o. o.
Rogowiec
ul. Energetyczna 9
97-400 Belchatów
skr. poczt. 109
tel. +48 44 735 42 78

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zapis:

„nielimitowany dostęp do wizyt i leczenia przez lekarzy specjalistów, o których mowa w pkt.2), w dni powszednie, bez uprzedniej wizyty u lekarza pierwszego kontaktu (bez skierowania), za pośrednictwem rejestracji Wykonawcy (osobiście , telefonicznie), infolinii Wykonawcy lub przez kanały zdalne (konto pacjenta, chat, formularz internetowy)”

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia. Zmianie ulega zapis pkt II ppkt 1a.

Zmiany oznaczono **kolorem czerwonym** w załączonej treści dokumentów.

Pytanie 18: Szczegółowy opis Przedmiotu Zamówienia, pkt II. Tabela, wiersz „Sposób rozliczenia Usługi”.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w następujący sposób: „Zleceniodawca zobowiązany jest do terminowego uiszczania na rzecz Zleceniobiorcy wynagrodzenia stanowiącego sumę ryczałtowych opłat za udzielanie Pacjentom Świadczeń w ramach wskazanych przez Zleceniodawcę Zakresów. Podstawę do obliczania wynagrodzenia za dany miesiąc stanowi aktualny dla danego miesiąca Wykaz Pacjentów, oraz obowiązujące w danym miesiącu ceny Zakresów”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów pkt II Tabela, wiersz „Sposób rozliczenia Usługi.

Pytanie 19: Wzór umowy Preambuła. Wykonawca prosi o zmianę treści w brzmieniu:

„Przedstawiciele Stron Umowy oświadczają, iż od dat powołanych powyżej dokumentów do chwili podpisania niniejszej Umowy nie nastąpiły żadne zmiany w sposobach ich reprezentacji, które mogły mieć jakikolwiek wpływ na ważność zaciągniętych przez nich zobowiązań.”, w ten sposób, że postanowienie otrzyma brzmienie:

„Przedstawiciele Stron Umowy oświadczają, iż w dacie podpisania niniejszej Umowy są uprawnione do reprezentacji powołanych wyżej podmiotów i nie zachodzą okoliczności, które mogą mieć jakikolwiek wpływ na ważność zaciągniętych przez nich zobowiązań”.

UZASADNIENIE: Postanowienie w obecnym brzmieniu traktuje o „powołanych wyżej dokumentach”, przy czym nie sprecyzowano takich dokumentów.

Odpowiedź: Zamawiający sprecyzował dokumenty, na które powołuje się w preambule w danych rejestrowych Spółki umieszczonych w komparycji Umowy.

W związku z powyższym Zamawiający nie przewiduje dokonania zmian w zapisach preambuły Umowy

Pytanie 20: Wzór umowy § 3 ust. 4. W swoim obecnym kształcie postanowienie wywołuje wątpliwości w zakresie miejsca świadczenia usług. Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy postanowienie oznacza, że usługi mają być realizowane we wskazanych miejscowościach

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że § 3 ust 4 Umowy wskazuje 5 lokalizacji siedziby Spółki. Postanowienia § 3 ust 4 wskazują miejscowości, w których mogą być świadczone usługi z zakresu medycyny pracy z zastrzeżeniem § 4 ust 6 po modyfikacji oraz z zastrzeżeniem § 3 ust. 5 Umowy.

Pytanie 21: Wzór umowy § 4 ust. 10. Czy świadczenie usług „w obszarze określonym w § 3 ust. 4” wymaga zgody Zamawiającego określonej w § 4 ust. 10 wzoru umowy? Jeżeli tak- czy Zamawiający uzależnia wyrażenie takiej zgody od spełnienia szczególnych kryteriów przez Wykonawcę lub placówkę współpracującą?

Odpowiedź: Świadczenie usług w obszarze określonym w § 3 ust 4 Umowy wymaga zgody Zamawiającego określonej w § 4 ust 10 . Zamawiający nie uzależnia wyrażenia takiej zgody od spełnienia szczególnych kryteriów innych niż określone w dokumentach postępowania.

Pytanie 22: Wzór umowy § 7 ust. 6. Wykonawca prosi o zmianę wskazanego punktu w następujący sposób: „Informacje przekazane zgodnie z Załącznikiem nr 3 - w wersji papierowej lub elektronicznej, przesyłane będą przez Zamawiającego do 25 dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc, którego rozliczenie dotyczy; jeżeli wskazany dzień wypada w dzień wolny od pracy to termin podania informacji przypada na ostatni dzień roboczy poprzedzający ten dzień. Wykonawca dopuszcza korektę przekazanych informacji do 5 dnia miesiąca którego dotyczy rozliczenie.

MegaSerwis sp. z o.o.
ul. Zgorzelecka 4
59-920 Bogatynia

tel. +48 75 64 80 421

e-mail: sekretariat@
mega-serwis.com.pl

www.mega-serwis.com.pl

REGON 022055432

NIP 6152042875
Numer BDO:000043692

Sąd Rejonowy dla Wrocławia
Fabrycznej we Wrocławiu
IX Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego
KRS: 0000455358

Kapitał zakładowy:
2.100.000,00 zł

Adres do korespondencji dla
Lokalizacja Bełchatów

MegaSerwis sp. z o.o.
Rogowiec
ul. Energetyczna 9
97-400 Bełchatów
skr. poczt. 109
tel. +48 44 735 42 78

W pierwszym miesiącu ilość osób zostanie ustalona na podstawie zestawienia przekazanego przez Zamawiającego do 25 dnia miesiąca poprzedzającego początek udzielania świadczeń.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w zapisach § 7 ust 6 Umowy.

Pytanie 23: Wzór umowy § 8 ust. 3. Wykonawca wnosi o zmianę terminu dokonania płatności z 30 na 14 dni od daty doręczenia poprawnie wystawionej faktury

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu dokonania płatności z 30 na 14 dni.

Pytanie 24: Wzór umowy § 10 ust. 1 pkt 1.4. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie pojęcia „zatrudnienia Personelu w sposób nielegalny”. Jakie przypadki zatrudnienia należy uznać za „zatrudnienie w sposób nielegalny”?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że przez pojęcie „zatrudnienie w sposób nielegalny” należy rozumieć zatrudnienie personelu Wykonawcy w sposób niezgodny z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 25: Wzór umowy § 11 ust. 1.4. Wykonawca zwraca się z prośbą o uzupełnienie postanowienia w brzmieniu: „Wykonawca w rażący sposób zaniedbuje lub narusza zobowiązania umowne.” w ten sposób, że postanowienie otrzyma brzmienie:

„Wykonawca w rażący sposób zaniedbuje lub narusza zobowiązania umowne i pomimo pisemnego wezwania ze strony Zamawiającego do prawidłowego wykonywania Umowy nie wykonuje takich zobowiązań.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów § 11 ust 1.4. Umowy, który otrzymuje brzmienie: Wykonawca w rażący sposób zaniedbuje lub narusza zobowiązania umowne i pomimo pisemnego wezwania ze strony Zamawiającego do prawidłowego wykonywania Umowy nie wykonuje takich zobowiązań.

W związku z tym modyfikuje się § 11 ust. 1.4 IPU

Zmiany oznaczono **kolorem czerwonym** w załączonej treści dokumentów.

Pytanie 26: Wzór umowy § 16 ust. 2. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę postanowienia w następujący sposób: „Wszelkie spory powstałe w wyniku lub dotyczące realizacji niniejszej Umowy rozstrzygane będą przez właściwy sąd dla siedziby Zamawiającego powoda.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 16 ust 2 IPU.

Pytanie 27: Załącznik nr 3 do Umowy – Wykonawca wnioskuję o akceptację wzoru stosowanego przez Wykonawcę co pozwoliłoby na bezproblemową obsługę administracyjną umowy

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany układu czy grafiki Zał. Nr 3 stanowiącego Informację o ilości osób uprawnionych do świadczeń medycznych, na etapie podpisywania Umowy po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty.

Pytanie 28: Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie czynników mających wpływ na wycenę usług Medycznych związanych z Medycyną Pracy, zgodnie z wzorem funkcjonującym u Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wskazał czynniki mające wpływ na wycenę usług medycznych związanych z Medycyną Pracy w Załączniku nr 1 do niniejszego pliku „Pytania 10-33”.

Pytanie 29: Wykonawca wnioskuję o udostępnienie danych dotyczących struktury zatrudnienia u Zamawiającego: liczba zatrudnionych kobiet, liczba zatrudnionych mężczyzn.

Odpowiedź: Liczba zatrudnionych kobiet: **828**, Liczba zatrudnionych mężczyzn: **262**.

Pytanie 30: Wykonawca prosi o informację na temat liczby pracowników korzystających obecnie z zakresu ponadstandardowych usług medycznych jeśli obecnie u Zamawiającego funkcjonuje taki program

Odpowiedź: Obecnie z ponadstandardowych usług medycznych korzystają 624 osoby.

Pytanie 31: Wykonawca prosi o informacje czy w odniesieniu do ponadstandardowych usług medycznych wskazanych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt II, Zamawiający przewiduje

MegaSerwis sp. z o.o.
ul. Zgorzelecka 4
59-920 Bogatynia

tel. +48 75 64 80 421

e-mail: sekretariat@
mega-serwis.com.pl

www.mega-serwis.com.pl

REGON 022055432

NIP 6152042875
Numer BDO:000043692

Sąd Rejonowy dla Wrocławia
Fabrycznej we Wrocławiu
IX Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego
KRS: 0000455358

Kapitał zakładowy:
2.100.000,00 zł

Adres do korespondencji dla
Lokalizacja Bełchatów

MegaSerwis sp. z o.o.
Rogowiec
ul. Energetyczna 9
97-400 Bełchatów
skr. poczt. 109
tel. +48 44 735 42 78

finansowanie lub współfinansowanie kosztów takiego programu w stosunku do pracowników Zamawiającego

Odpowiedź: W odniesieniu do ponadstandardowych usług medycznych Pracodawca przewiduje pokrycie stałej miesięcznej opłaty za korzystanie z ponadstandardowych usług medycznych. Za badania specjalistyczne – oznaczone “*...% zniżki” odpłatność będą pokrywać pracownicy.

Pytanie 32: Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie w formie edytowalnej: Załącznika nr 1,3 oraz 5 do SIWZ, załącznika 3.1. do Formularza ofertowego oraz załącznika 4 do Umowy

Odpowiedź: Zamawiający udostępni w formie edytowalnej Załącznik nr 1, 3, 5 do SIWZ, Załącznik nr 3.1 do Formularza Ofertowego oraz Załącznik nr 4 do Umowy.

Pytanie 33: Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu złożenia oferty na dzień 16/08/2019.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu złożenia ofert.

Modyfikacja pytania 4, w pliku „Pytania 2-9”

Zamawiający jednocześnie informuje, że w sposób nieprawidłowy zinterpretował pytanie Wykonawcy nr 4 w pliku „Pytania 2- 9” i udzielił błędnej odpowiedzi. W związku z tym modyfikuje się treść odpowiedzi na **pytanie nr 4**, która otrzymuje brzmienie zgodnie z odpowiedzią w **Pytaniu 12** niniejszego pliku „Pytania 10-33”

Wszystkie informacje zawarte w odpowiedziach na pytania są dla Wykonawców wiążące.

Powyższe modyfikacje stanowią integralną treść dokumentów postępowania i są wiążące dla

Wykonawców. Dokumenty należy odczytywać wraz ze zmianami wprowadzonymi przez Zamawiającego.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

MegaSerwis sp. z o.o.
Wiceprezes Zarządu ds. Operacyjnych

Tomasz Rogojsza

MegaSerwis sp. z o.o.
Prezes Zarządu

Kazimierz Szczech

Z poważaniem

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - Czynniki szkodliwe i warunki uciążliwe dla zdrowia, występujące na stanowisku pracy